

# İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	09.03.2017	Son Saat	<a href="#">KADIN GİRİŞİMCİLERDEN 30 BİN MARUL</a>	2

# Kadın girişimcilerden 30 bin marul

Vodafone ve TABİT işbirliğiyle aile çiftçilerinin verimliliklerini dijital teknolojilerle artırmak için hayata geçirilen Vodafone Akıllı Köy'de kadınların ekonomik ve sosyal hayata eşit katılımına destek olma hedefiyle başlatılan "Kadın Çiftçi Girişimcilik Projesi"nde ilk hasat toplandı. Girişimcilik ve seracılık eğitimleri alan 10 kadın çiftçi, kendilerine tahsis edilen eğitim seralarında 30 bin marul üretirken yaklaşık 25 bin TL'lik ek gelir elde etti. Projeyle daha fazla sayıda kadın çiftçiye ulaşılması ve kadın çiftçilerin kendi seralarını kurabilmesi hedefleniyor.

Daha iyi bir gelecek için iletişim teknolojileriyle Türkiye'de herkese ilham vermeyi hedefleyen Vodafone, kadınların ekonomik ve sosyal hayata eşit katılımına destek olmayı sürdürüyor. Vodafone'un TABİT işbirliğiyle geçen yıl Aydın'ın Koçarlı ilçesine bağlı Kasaplar Köyü'nde hayata geçirdiği Vodafone Akıllı Köy'de başlatılan "Kadın Çiftçi Girişimcilik Projesi"nde ilk etap tamamlandı. Girişimcilik ve seracılık eğitimleri alan 10 kadın çiftçi kendilerine tahsis edilen 525 metrekarelik 3'er eğitim serasında 30 bin marul üretti. Vodafone Akıllı Köy ekibinin desteğiyle ürünlerini yerel ve ulusal zincir marketlerde satışa sunan kadın çiftçiler, ilk hasattan yaklaşık 25 bin TL'lik gelir elde etti.

Coiman Deegan: "Kadın girişimliliğini desteklemeyi sürdüreceğiz" Ekonomik gelişim ve toplumsal dönüşüm için

en başta kadınların ekonomik ve sosyal yaşamda güçlü şekilde var olması gerektiğini belirten Vodafone Türkiye CE-O'su Colman Deegan şunları söyledi: "Vodafone Türkiye olarak, toplumsal yaşamda eşitliğin sağlanmasının ve beraberinde kadın istihdamının artırılmasının 'akıllı ekonomi modeli' olarak benimsenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Kadınların üretme katılan, ekonomik ve sosyal yaşamda eşit, kendi ayakları üzerinde durabilen bireyler olabilmeleri için üzerimize düşen görevleri yerine getirmeye özen gösteriyoruz. Bu doğrultuda, kadın çiftçileri de dijitalleşmenin sunduğu imkanları kullanarak kendi tarımsal girişimlerini hayata geçirebilmeleri için cesaretlendirmek istiyoruz. TABİT işbirliğiyle Vodafone Akıllı Köy'de başlattığımız 'Kadın Çiftçi Girişimcilik Projesi' kapa-

mında 10 kadın çiftçiye girişimcilik ve seracılık eğitimleri verdik. Bu kadınlar, kendilerine tahsis edilen eğitim seralarında 30 bin marul üretirken önemli bir başarıya imza attı. Kadınların yapıcı ve akıllı enstrümanlarla desteklendiği takdirde iş hayatında ne kadar başarılı olabileceklerini bir kez daha görüyoruz. Vodafone Akıllı Köy'ün çiftçi kadınlarının elde ettiği bu başarının Türkiye'deki diğer kadınlara da ilham vereceğine inanıyoruz. Vodafone olarak, kadın girişimliliğini desteklemeyi sürdüreceğiz."

**"Kadınlar kendi seralarını kurabilecek"**

"Kadın Çiftçi Girişimcilik Projesi'nin kadınların ekonomik anlamda güçlenmesine katkı sağlayacağını ifade eden TABİT Kurucu Ortağı Tülin Akın ise şöyle konuştu: "Bu projeye Vodafone Akıllı Köy'deki kadın çiftçilerin kendi mahsullerini üretip ekonomik anlam-



VODAFONE AKILLI KÖY'ÜN GİRİŞİMCİ KADIN ÇİFTÇİLERİ İLK HASATTAN 30 BİN MARUL SATTI

da güçlenmesine katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Projeye katılan kadın çiftçilere ilk aşamada seracılık eğitimi verdik. Eğitimi tamamlayanlar, kendilerine ücretsiz olarak tahsis ettiğimiz 525 metrekarelik seralarda üretime başladılar. Seralarda fide ve gübreler proje kapsamında karşılandı.

Ayrıca, Vodafone Akıllı Köy'ün ziraat mühendisleri kadın çiftçilere verimli seracılık konusunda danışmanlık ve eğitim verdi. İlk hasattan elde edilen satış gelirinin tamamı kadın çiftçilere verildi ve kadınlar bu ge-

lirle kendi seralarını kurma imkânına erişecekler. Böylece teknoloji destekli seralar, kadın çiftçilerin düşük maliyetli uygulayıp sürdürülebilir gelir sağlayabilecekleri bir model olacak."

**Dijital teknolojiler kadın çiftçilerin hizmetinde**

Vodafone'un "Kadın Çiftçi Girişimcilik Projesi"nde kadın çiftçiler dijital teknolojilerin sunduğu imkânlardan etkin şekilde yararlanabiliyor. Kadın çiftçilere tahsis edilen seralarda malçli yetiştiricilik ve damla sulama işlemlerinin yanı sıra iklimlendirmeyi kontrol

eden IoT (Nesnelerin İnterneti) teknolojileri de kullanılıyor. Bu sayede seralarda ortam ısı ve nemi, toprak nemi ve rızsı, dış ortam sıcaklığı, rüzgâr şiddeti ve diğer tüm iklim şartları takip edilebiliyor. Kadın çiftçi-

ler, cep telefonlarına gelen uyarılara göre ürünlerini hastalık ve zararlılardan koruyabilecek önlemleri zaman geçirmeden alabiliyorlar. Böylece, tarımsal üretimi daha kolay ve verimli hale getirmek mümkün oluyor.

## Kadın çiftçiler ne diyor

Fatma Ok (28): "Burada sadece kavun yetiştiriyordum, ek olarak civar köylerde yemmiyeyle çalışıyordum. Projenin faydasını bu yaz görmeye başladık. Vodafone Akıllı Köy'de ilk kavun ekiminde dönümde 10 ton alındı. Şimdi biz de burada ilk kez seracılık yöntemini uyguluyoruz. Seralarda teknolojik aletler vardı. Önce ne işe yaradığını anlamadık ama onların seradan aldığı bilgileri bizi yönlendirmek üzere mesajlar gönderdiğini öğrenince çok şaşırık. Artık, ne yapmam gerektiğini akıllı cep telefonundan öğreniyorum ve hemen seramda uyguluyorum."

Binnaz Avcı (55): "Çocuklarım uzakta. Ben köyde tek başıma yaşıyorum. Vodafone Akıllı Köy yetkileri bize köyümüzde kendi gelirimizi sağlayabileceğimizi anlattılar. Bizim için seralar kurdular, seralarda nasıl dikip yetiştireceğimizi gösterdiler. Cep telefonlarımıza gelen mesajlarla ne yapacağımızı öğreniyoruz. Hemen seraya gidip uyguluyoruz. Seramın ne durumda olduğunu cep telefonumdan kontrol edebiliyorum. Suyu açıp kapatabiliyorum. Böyle çalışınca hem işgücü azalıyor, hem de verim artıyor."

